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PONIEDZIAŁEK WIELKANOCNY

Bóg zapłać wszystkim, którzy włączyli się w przygotowania Triduum Paschalnego. Panu Kazimierzowi Kozub, Stanisławowi Śliwie,

Janowi Gębali, Katarzynie Woszczynie, Marii Lorenc, prowadzącym śpiew: panu organiście Nikodemowi Łabuz, i pani Agnieszce

Kuchcie, ministrantom i lektorom zaangażowanym w całe Triduum, Strażakom OSP Bolęcin za nocne czuwanie i za posługę przy

procesji rezurekcyjnej, niosącym feretrony, baldachim. Dziękuję Panu Jarosławowi Gajec za wykonanie dekoracji Grobu Pańskiego.

Dziękuję pani Kindze Piątek za przygotowanie rozważań na Drogę Krzyżową ulicami naszej Parafii. Młodzieży za przygotowanie Drogi

Krzyżowej w Wielki Piątek. Różom Różańcowym za prowadzenie modlitwy przed Najświętszym Sakramentem w Ciemnicy i Grobie

Pańskim.

We wtorek – proszę o pomoc w rozebraniu ciemnicy i grobu Pańskiego na godz. 9.00.

Wydarzenia liturgiczne tygodnia: W środę - Nowennę do Matki Bożej Nieustającej pomocy odprawimy jak zawsze przed Mszą świętą W

czwartek – Adoracja Najświętszego Sakramentu z rozważanym Słowem Bożym. Tym razem skupimy nasze serca wokół Jezusowych

słów „Pokój wam” (J 20, 19-23). To modlitewne czuwanie będzie przeplatane pieśniami prowadzonymi w akompaniamencie

muzycznym. Na koniec błogosławieństwo indywidualne. W piątek – Msza święta w intencji wypominanych w wypominkach rocznych.

Po mszy świętej nabożeństwo do MB Róży Mistycznej.

W z racji uroczystego charakteru Oktawy Wielkiej Nocy nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych.

Za tydzień Niedziela Miłosierdzia. Zapraszamy do udziału w KOROWODZIE WIELKANOCNYM na mszy świętej o godz. 10.00. Na mszy

świętej o godz. 15.00 odmówimy koronkę do Miłosierdzia Bożego. O pomoc w trosce o naszą świątynię w sobotę o 8.30 proszę

mieszkańców Bolęcina ul. Komornicka, Zakopiańska, Handlowa i Krakowska - od p. Kuchtów do p. Warzechów. Zachęcam do

wielkanocnej lektury gazet: Gościa Niedzielnego, Niedzieli, Misyjnych Dróg.

 

Uroczyste przekazanie ochotnikom z jednostki OSP Bolęcin  średniego samochodu ratowniczo – górniczego w ramach realizacji

projektu „Bezpieczna Małopolska – Bon na ratowanie – Straż Pożarna” odbędzie się na rynku w Trzebini 3 maja o godz. 10:15.

Wcześniej odbędzie się msza święta o godz. 9.00 w kościele św. Apostołów Piotra i Pawła w Trzebini. Gratulujemy Strażakom i

zachęcam do udziału w tej uroczystości.
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